ia)

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turisma

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

- -

Direccion de
Direccién de Personal |Operaciones: decisiones
tacticas y operativas

Gestion de los Recursos
de la Informacién

Gestion de los Recursos
de la Informacion

Andlisis Estratégico

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:

 DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

« DOCENCIA EN GRUPO PEQUERNO

 TUTORIAS COLECTIVAS

 TUTORIAS INDIVIDUALES

 PRUEBAS DE EVALUACION

« OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA
SEMANA)

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

GRUPO GRANDE

AULA DE

2.2

FECHA DE APROBACION POR 12/06/2025
JUNTA DE FACULTAD )

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




CZ AULA DE 2.2
GRUPO GRANDE ’

FECHA DE APROBACION POR 12/06/2025
JUNTA DE FACULTAD

@ GRADO ADE CURSO 3¢ T2 SEMESTRE

Facultad de
Ciencias Empresariales
¥ Turisma

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
08:30-09:00 ; . 08:30-09:00
TG LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA: o
09:30-10:00 * DOCENCIA EN GRUPO GRANDE 09:30-10:00
0001030 * DOCENCIA EN GRUPO PEQUERIO 10001030
¢ TUTORIAS COLECTIVAS
10:30-11:00 « TUTORIAS INDIVIDUALES 10:30-11:00
11:00-11:30 e PRUEBAS DE EVALUACION 11:00-11:30
11:30:12:00 * OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA 11:30°:12:00
12:00-12:30 SEMANA) 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 | tégico Andlisis Estratégico N 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
Direccion de
18:00-18:30 : " 18:00-18:30
Direccion de Personal |Operaciones: decisiones e
18:30-19:00 o : 18:30-19:00
19:00-19:30 G VORETSE 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 JLGE ontable para la| Gestion de los Recursos | Ana ontable para la| Gestion de los Recurso 20:00-20:30
20:30-21:00 [mbjig=lelel{oJgle(c presa de la Informacio Direccion de presa de la Intformacio 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




